ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	« 24 » 05 2017 г. № 34

	c. Аргаяш

Об утверждении Положения
«О Порядке и условиях предоставления в аренду
муниципального имущества из перечня
муниципального имущества Аргаяшского
муниципального района, предоставляемого субъектам малого
и среднего предпринимательства»

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение «О Порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества Аргаяшского муниципального района, предоставляемого субъектам малого
и среднего предпринимательства» (приложение).
2. Отменить решение Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 25.08.2009 № 62 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества Аргаяшского муниципального района, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Аргаяшского                                      Председатель
муниципального района                             Собрания депутатов
И.М.Валишин                                               Т.М.Антоняк
[bookmark: _GoBack]